
数量 保管場所

50 サス

12 上手棚

20 下上袖

42 サス

14 上手棚

19 ホリ裏

6Z 10

30 40

6L 10

12 上手棚・FR

40 ホリ裏・FR

N 20

M 20

8 ホリ裏

14 上手棚

14 上手棚

10 上手棚

10 上手棚

20組 下手3F・奈落

8 下手3F

1 下手3F

6 下手3F

4 上手棚

吊り 1

置き 1

4 奈落

4 奈落

7 上手棚・奈落

3 上手棚

4 上手棚・奈落

4 奈落

6 奈落

8 上手棚・奈落

各4

4 下上袖

8 奈落

8 奈落花道フットライト 60w×12灯×2色

1kw MIP

ミラーボール

ディスクマシンネタ

500w ミニPAR

小波×2、大波×2、焔×2

ストロボ 丸茂製 KM-14

500w フレネル

ランプピン

400mm×24mm

スライドキャリア 松村製　SC（奈落×4）

先玉(4、6、8、10、12インチ)

ライトタワー（2台口5段） トツ4台、フレネル6台付

フットライト 60ｗ×12灯×4色

500w オーロラマシン 松村製　DF-4

1kwファイヤーマシン 松村製　MFE

芯なしダブルマシン 松村製　MCE（奈落×2）

リップルマシン 松村製　MRE

リニアエフェクトマシン 松村製　XLE
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1kwマシンスポット 松村製　PIS（奈落×3）

ディスクマシン 松村製　MDE

雲×2、雨×2、雪×3

1kw 箱波 丸茂製　

450mm

AC（4台１組） 24v250w（奈落×10組）

1kwミニブル RDS（MB-2）

250w スピナー 応用光学

1kw PAR（N） 移動用×40

500w ベビー

500w フットスポット

ITO 650ｗ アイリス×4（下手ケーブルラック内）

500w 平トツ

備考

カッター（ズームタイプ）

カッター（30度）

移動用

スタンド付き下上×各10

移動用

ソースフォー（750w・26°） 移動用×10、FR下上×各1　ゴボフォルダ：Bサイズ

1.5kw FQ

奈落

下手3F

下手3F

上手棚

大ホール　照明備品表

移　動　器　具

器具名

1kw フレネル

1kw トツ



台数 保管場所

4 下上袖

6 下上袖

30 下上袖

三つ又 10

丸 20

10 ホリ裏

10

10

30

100 ホリ裏・上手棚

FQ用 20 ホリ裏

6インチ 8 下手2階

10m 20

5m 30

2m 15

10m 20

5m 20

2m 20

10m 30

5m 30

2m 30

5

15

20

50

20

20

3ヶ口 4

3ヶ口 9

3ヶ口 2
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C30-C30　2又

C30-C20 2又

自在ハンガー 内10本は少し短い

備考

ハイスタンド H＝1.7～3.8m

三つ又スタンド

スタンド スポット付き20本含む

ベース

ロースタンド

3連アーム

ボーダーハンガー

C20-C30

予告なく変更する事がありますので、お問い合わせください。　　　

下手ケーブル
ラック内

下手ケーブル
ラック内

下手ケーブル
ラック

C20-C20 　2又

C20－T型（ショート）

C20－T型　2又

C20-平行

C30-平行 平打ち×4、キャプタイヤ×5

ハンガー ホリ裏×80、上手棚×20

バンドア

ス タ　ン　ド　・　ケ　ー　ブ　ル

器具名

C60-平行

C30-C30

C30-C20

C20-C20

C60-C30　2又
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